
上福岡・大井薬剤師会

薬局情報・機能一覧(R6年5月現在)

基本情報 外来対応に係る体制

地域 薬局名 会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間
連絡先電話番号
（開局時間中）

時間外（夜間・休
日）の緊急時対

応※1
連絡先電話番号（開

局時間外）

夜間・休日調剤
当番（輪番）等へ

の参加月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

ふじみ野市大井中央 あおぞら薬局 ○ ふじみ野市大井中央４－１４－２６ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 049-237-7220 ○ 070-8693-8945 ×

ふじみ野市旭 おおいカイエー薬局 ○ ふじみ野市旭1-18-32 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-16:30 ー － 049-266-3848 ○ 090-8115-0743 ×

ふじみ野市上福岡 カイエー薬局 ○ ふじみ野市上福岡1ー9ー28 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00‐17:30 09:00‐13:00 ー 049‐269‐1039 ○ 080‐6798‐7683 要相談

ふじみ野市上福岡 コグマ薬局上福岡店 ○ ふじみ野市上福岡1-3-8 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 08:30-16:30 09:00-18:00 09:00-16:00 ー ー 049-262-7930 ○ 049-262-7930 ×

ふじみ野市駒林元町 こま薬局 ○ ふじみ野市駒林元町2-1-39　プリベントT.Sビル1階 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-16:30 ー ー 049-293-1135 ○ 049-293-1135 ×

ふじみ野市大原 すみれ薬局上福岡 ○ ふじみ野市大原2-1-17 09:00-18:00
09:00-13:00 
14:00-18:00

09:00-13:00 
14:00-18:00

09:00-18:00
09:00-13:00 
14:00-18:00

09:00-13:00 ー ー 049-293-9070 ○ 048-954-5110 ×

ふじみ野市上福岡 パル薬局上福岡店 ○ ふじみ野市上福岡1-7-6 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-15:00 ー ー 049-265-4465 ○ 090-8780-4907 ○

ふじみ野市市沢 ファーコス薬局ふじみ野 ○ ふじみ野市市沢2-8-17 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-18:30 ー ー 049-261-1915 ○ 049-261-1915 ×

ふじみ野市上福岡 ミナミ調剤薬局 ○ ふじみ野市上福岡3-3-8 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 049-262-0262 ○ 070-9310-2406 ○

ふじみ野市市沢 共創未来薬局　ふじみ野薬局 ○ ふじみ野市市沢1-10-7 10:00-18:00 09:00-17:00 09:00-17:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 ー ー 049-293-3277 ○ 070-4402-4382 ×

ふじみ野市霞ヶ丘 薬局アポック上福岡西口店 ○ ふじみ野市霞ヶ丘1-2-27-101 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 049-256-5280 ○ 090-1056-9023 ○

ふじみ野市ふじみ野 薬局メディクス ○ ふじみ野市ふじみ野1-4-16-101 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:30 ー ー 049-264-0801 ○ 070-6421-8134 ○

ふじみ野市上福岡 関根薬局 ○ ふじみ野市上福岡5-1-11 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー 049-261-4959 × － ×

ふじみ野市亀久保 松尾薬局 ○ ふじみ野市亀久保1248-7 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 049-261-5676 ○ 049-261-5676 ×

ふじみ野市駒林元町 スギ薬局 駒林店 × ふじみ野市駒林元町３－８－２０ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 049-256-6401 ○ 080-3706-5965 ×

ふじみ野市上福岡 オリーブ薬局 × 埼玉県ふじみ野市上福岡1-14-48 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-17:00 09:00-19:15 09:00-17:15 ー ー 049-263-2666 ○ 049-263-2666 ×

ふじみ野市上福岡 明倫堂薬局 × 埼玉県ふじみ野市上福岡1-5-32 沢田ビル102 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 049-263-6364 ○ 049-263-6364 ×

ふじみ野市福岡 まこと薬局 ○ ふじみ野市福岡929-4 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-14:00 ー ー 049-261-8131 ○ 090-5527-8478 ×

ふじみ野市上福岡 はなみずき薬局 ○ ふじみ野市上福岡6-3-11 美竹荘1階 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 049-293-4603 ○ 070-8383-1880 ×

ふじみ野市大井中央 ウエルシア薬局大井町中央店 ○ ふじみ野市大井中央１－１６－１ 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00
10:00-13:00　
14:00-19:00

10:00-13:00　
14:00-19:00

049-278-2738 ○ 049-278-2738 ×

ふじみ野市亀久保 ウエルシア薬局ふじみ野亀久保店 × ふじみ野市亀久保4-9-20
10:00-13:30　
14:30-19:00

10:00-13:30　
14:30-19:00

10:00-13:30　
14:30-19:00

10:00-13:30　
14:30-19:00

10:00-13:30　
14:30-19:00

10:00-13:30　
14:30-19:00

ー ー 049-278-7208 × － ×

ふじみ野市大原 ふじみ野薬局 × ふじみ野市大原1-1-14 9:00-12:30 
15:00-18:30

9:00-12:30 
15:00-18:30 ー 9:00-12:30 

15:00-18:30
9:00-12:30 
15:00-18:30 9:00-12:30 ー ー 049-278-1080 〇 070-4795-8428 〇

ふじみ野市福岡 イオン薬局イオンスタイルふじみ野 × ふじみ野市福岡2-1-6 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 049-278-7707 ○ 080-7178-3059 〇

ふじみ野市ふじみ野 イオン薬局大井店 × ふじみ野市ふじみ野1-2-1 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 049-210-9310 ○ 070-6449-2571 〇

ふじみ野市南台 クオール薬局ふじみ野南台店 × ふじみ野市南台1-7-25 09:00-18:15 09:00-18:15 09:00-18:15 09:00-17:00 09:00-18:15 09:00-13:00 ー ー 049-293-7737 ○ 049-293-7737 要相談

ふじみ野市清見 クオール薬局ふじみ野清見店 × ふじみ野市清見1-2-13 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 049-264-9993 ○ 049-264-9993 要相談

ふじみ野市上福岡 トラスト薬局上福岡店 〇 ふじみ野市上福岡1-6-23MDビル 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 ー 9:00-18:30 9:00-13:30 ー ー 049-238-4551 〇 049-238-4551 ×

ふじみ野市上福岡 たから薬局上福岡店 〇 ふじみ野市上福岡6-4-5 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:30 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 049-256-6262 〇 049-256-6262 ×

こちらのリストは８月末をもって削除します。９月以降新しいホームページへ移行します。



基本情報 在宅対応に係る体制

地域 薬局名 会員 所在地 連絡先電話番号（開
局時間中）

在宅訪問の
実施可否

※1

在宅患者※2に対応可能な時間帯※3 ※4 在宅業務に係る薬局機能（取扱い・対応の可否）

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日
医療用麻薬
（注射剤を含

む）

医療材料・衛
生材料※5

高度管理医療
機器※6 無菌製剤処理 中心静脈栄養

医療用麻薬の
持続注射療法

小児在宅※7

ふじみ野市大井中央 あおぞら薬局 ○ ふじみ野市大井中央４－１４－２６ 049-237-7220 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー ○ ○ × ○（共同利用） ○ ○ ○

ふじみ野市旭 おおいカイエー薬局 ○ ふじみ野市旭1-18-32 049-266-3848 ○ 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-16:30 ー － ○ ○ × ○（自局） × × ×

ふじみ野市上福岡 カイエー薬局 ○ ふじみ野市上福岡1ー9ー28 049‐269‐1039 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00‐17:30 09:00‐13:00 ー ○ ○ × × × × ○

ふじみ野市上福岡 コグマ薬局上福岡店 ○ ふじみ野市上福岡1-3-8 049-262-7930 ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 08:30-16:30 09:00-18:00 09:00-16:00 ー ー ○ ○ ○ × × × ×

ふじみ野市駒林元町 こま薬局 ○ ふじみ野市駒林元町2-1-39　プリベントT.Sビル1階 049-293-1135 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-16:30 ※夜間休日は緊急時対応可 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

ふじみ野市大原 すみれ薬局上福岡 ○ ふじみ野市大原2-1-17 049-293-9070 ○ 09:00-18:00
09:00-13:00 
14:00-18:00

09:00-13:00 
14:00-18:00

09:00-18:00
09:00-13:00 
14:00-18:00

09:00-13:00 ー ー ○ ○ × × × × ○

ふじみ野市上福岡 パル薬局上福岡店 ○ ふじみ野市上福岡1-7-6 049-265-4465 ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー ○ ○ × × ○ ○ ○

ふじみ野市市沢 ファーコス薬局ふじみ野 ○ ふじみ野市市沢2-8-17 049-261-1915 ○ 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-18:30 ー ー ○ × × × × × ×

ふじみ野市上福岡 ミナミ調剤薬局 ○ ふじみ野市上福岡3-3-8 049-262-0262 ○ 要相談 14:00-19:00 要相談 要相談 要相談 要相談 ー ー ○ ○ ○ × ○ × ○

ふじみ野市市沢 共創未来薬局　ふじみ野薬局 ○ ふじみ野市市沢1-10-7 049-293-3277 ○ 10:00-18:00 09:00-17:00 09:00-17:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 ー ー ○ ○ × × × ○ ○

ふじみ野市霞ヶ丘 薬局アポック上福岡西口店 ○ ふじみ野市霞ヶ丘1-2-27-101 049-256-5280 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ○ ○ ○ × × × ○

ふじみ野市ふじみ野 薬局メディクス ○ ふじみ野市ふじみ野1-4-16-101 049-264-0801 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:30 ー ー ○ ○ ○ × × × ○

ふじみ野市上福岡 関根薬局 ○ ふじみ野市上福岡5-1-11 049-261-4959 × ー ー ー ー ー ー ー ー × ○ × × × × ×

ふじみ野市亀久保 松尾薬局 ○ ふじみ野市亀久保1248-7 049-261-5676 ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー × ○ ○ × × × ×

ふじみ野市駒林元町 スギ薬局 駒林店 × ふじみ野市駒林元町３－８－２０ 049-256-6401 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー ○ ○ ○ × × × ○

ふじみ野市上福岡 オリーブ薬局 × 埼玉県ふじみ野市上福岡1-14-48 049-263-2666 ○ 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-17:00 09:00-19:15 09:00-17:15 ー ー ○ ○ × × × × ×

ふじみ野市上福岡 明倫堂薬局 × 埼玉県ふじみ野市上福岡1-5-32 沢田ビル102 049-263-6364 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー ○ ○ ○ × × × ×

ふじみ野市福岡 まこと薬局 ○ ふじみ野市福岡929-4 049-261-8131 ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-14:00 ー ー ○ ○ ○ × × × ×

ふじみ野市上福岡 はなみずき薬局 ○ ふじみ野市上福岡6-3-11 美竹荘1階 049-293-4603 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー ○ ○ × × ○ × ○

ふじみ野市大井中央 ウエルシア薬局大井町中央店 ○ ふじみ野市大井中央１－１６－１ 049-278-2738 ○ 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ × ○

ふじみ野市亀久保 ウエルシア薬局ふじみ野亀久保店 × ふじみ野市亀久保4-9-20 049-278-7208 〇 10:00-13:30　
14:30-19:00

10:00-13:30　
14:30-19:00

10:00-13:30　
14:30-19:00

10:00-13:30　
14:30-19:00

10:00-13:30　
14:30-19:00

10:00-13:30　
14:30-19:00

ー ー × 〇 〇 × × × 〇

ふじみ野市大原 ふじみ野薬局 × ふじみ野市大原1-1-14 049-278-1080 ○
9:00-12:30 
15:00-18:30

9:00-12:30 
15:00-18:30

ー
9:00-12:30 
15:00-18:30

9:00-12:30 
15:00-18:30

9:00-12:30 ー ー 〇 〇 × × × × 〇

ふじみ野市福岡 イオン薬局イオンスタイルふじみ野 × ふじみ野市福岡2-1-6 049-278-7707 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ○ ○ ○ × × × ×

ふじみ野市ふじみ野 イオン薬局大井店 × ふじみ野市ふじみ野1-2-1 049-210-9310 〇 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

ふじみ野市南台 クオール薬局ふじみ野南台店 × ふじみ野市南台1-7-25 049-293-7737 〇 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 ○ ○ ○ × × × ×

ふじみ野市清見 クオール薬局ふじみ野清見店 × ふじみ野市清見1-2-13 049-264-9993 〇 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 ○ ○ ○ × × × ×

ふじみ野市上福岡 トラスト薬局上福岡店 〇 ふじみ野市上福岡1-6-23MDビル 049-238-4551 〇 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 ー 9:00-18:30 9:00-13:30 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

ふじみ野市上福岡 たから薬局上福岡店 〇 ふじみ野市上福岡6-4-5 049-256-6262 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00:18:30 09:00-19:00 09:00-19:00 9:00-19:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

こちらのリストは８月末をもって削除します。９月以降新しいホームページへ移行します。



基本情報 その他の薬局機能

地域 薬局名 会員 所在地 連絡先電話番号
（開局時間中）

第二種協定指定医
療機関※1の指定

オンライン服薬指
導※2の実施可否

要指導医薬品・一
般用医薬品（品目

数）

新型コロナウイルス
抗原定性検査キッ

ト※3の取扱い

緊急避妊薬の
取扱い※4 オンライン診療に伴う緊急避妊

薬の調剤※5

ふじみ野市大井中央 あおぞら薬局 ○ ふじみ野市大井中央４－１４－２６ 049-237-7220 ○ ○ 50 ○ ○ ○

ふじみ野市旭 おおいカイエー薬局 ○ ふじみ野市旭1-18-32 049-266-3848 × × 30 ○ × ×

ふじみ野市上福岡 カイエー薬局 ○ ふじみ野市上福岡1ー9ー28 049‐269‐1039 申請中 ○ 50 ○ ○ ○

ふじみ野市上福岡 コグマ薬局上福岡店 ○ ふじみ野市上福岡1-3-8 049-262-7930 × × 48 ○ ○ ×

ふじみ野市駒林元町 こま薬局 ○ ふじみ野市駒林元町2-1-39　プリベントT.Sビル1階 049-293-1135 申請中 ○ 120 ○ ○ ○

ふじみ野市大原 すみれ薬局上福岡 ○ ふじみ野市大原2-1-17 049-293-9070 ○ ○ 48 ○ ○ ○

ふじみ野市上福岡 パル薬局上福岡店 ○ ふじみ野市上福岡1-7-6 049-265-4465 申請中 ○ 60 ○ ○ ○

ふじみ野市市沢 ファーコス薬局ふじみ野 ○ ふじみ野市市沢2-8-17 049-261-1915 ○ ○ 6 ○ × ×

ふじみ野市上福岡 ミナミ調剤薬局 ○ ふじみ野市上福岡3-3-8 049-262-0262 ○ ○ 50 ○ × ○

ふじみ野市市沢 共創未来薬局　ふじみ野薬局 ○ ふじみ野市市沢1-10-7 049-293-3277 ○ ○ 120 ○ ○ ○

ふじみ野市霞ヶ丘 薬局アポック上福岡西口店 ○ ふじみ野市霞ヶ丘1-2-27-101 049-256-5280 ○ ○ 90 ○ ○ ○

ふじみ野市ふじみ野 薬局メディクス ○ ふじみ野市ふじみ野1-4-16-101 049-264-0801 ○ ○ 48 ○ ○ ○

ふじみ野市上福岡 関根薬局 ○ ふじみ野市上福岡5-1-11 049-261-4959 × × 350 ○ × ×

ふじみ野市亀久保 松尾薬局 ○ ふじみ野市亀久保1248-7 049-261-5676 × × 200 ○ × ×

ふじみ野市駒林元町 スギ薬局 駒林店 × ふじみ野市駒林元町３－８－２０ 049-256-6401 ○ ○ 800 ○ ○ ×

ふじみ野市上福岡 オリーブ薬局 × 埼玉県ふじみ野市上福岡1-14-48 049-263-2666 〇 ○ 50 ○ ○ ○

ふじみ野市上福岡 明倫堂薬局 × 埼玉県ふじみ野市上福岡1-5-32 沢田ビル102 049-263-6364 〇 ○ 50 ○ ○ ○

ふじみ野市福岡 まこと薬局 ○ ふじみ野市福岡929-4 049-261-8131 〇 ○ 5 ○ × ×

ふじみ野市上福岡 はなみずき薬局 ○ ふじみ野市上福岡6-3-11 美竹荘1階 049-293-4603 ○ ○ 50 ○ ○ ×

ふじみ野市大井中央 ウエルシア薬局大井町中央店 ○ ふじみ野市大井中央１－１６－１ 049-278-2738 ○ ○ 2000 ○ ○ ×（今後研修受講し〇となる予定）

ふじみ野市亀久保 ウエルシア薬局ふじみ野亀久保店 × ふじみ野市亀久保4-9-20 049-278-7208 〇 〇 2000 〇 × ×

ふじみ野市大原 ふじみ野薬局 × ふじみ野市大原1-1-14 049-278-1080 〇 〇 48 〇 〇 ×

ふじみ野市福岡 イオン薬局イオンスタイルふじみ野 × ふじみ野市福岡2-1-6 049-278-7707 ○ ○ 1650 ○ ○ ×

ふじみ野市ふじみ野 イオン薬局大井店 × ふじみ野市ふじみ野1-2-1 049-210-9310 ○ ○ 1650 ○ ○ ×

ふじみ野市南台 クオール薬局ふじみ野南台店 × ふじみ野市南台1-7-25 049-293-7737 ○ ○ 1650 ○ ○ ×

ふじみ野市清見 クオール薬局ふじみ野清見店 × ふじみ野市清見1-2-13 049-264-9993 ○ ○ 1650 ○ ○ ×

ふじみ野市上福岡 トラスト薬局上福岡店 〇 ふじみ野市上福岡1-6-23MDビル 049-238-4551 〇 〇 48 〇 〇 〇

ふじみ野市上福岡 たから薬局上福岡店 〇 ふじみ野市上福岡6-4-5 049-256-6262 〇 〇 48 〇 〇 〇

こちらのリストは８月末をもって削除します。９月以降新しいホームページへ移行します。

本部；関根薬局　 TEL;049-261-4959

入会等の問い合わせはお電話にて
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